
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

1.838 MWh 40 0 0 0 0 0 0 0 13 58 79 107 123 160 163 163 155 152 132 92 88 92 122 99

8.197 MWh 355 344 345 347 346 343 342 346 341 342 335 337 340 337 341 328 331 333 331 337 346 352 351 349

77 MWh 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 4 2 4 3 1 1 14 17 6 3 2

10.112 MWh 398 345 346 347 346 343 342 346 354 400 415 449 473 501 506 495 489 485 464 443 451 450 476 450

2.596 MWh 116 113 110 110 110 110 111 108 106 108 111 110 109 108 105 106 106 105 102 102 107 108 107 111

11.762 MWh 479 407 362 341 339 334 351 386 436 484 518 547 568 585 590 588 586 565 551 545 556 551 566 527

8.571 MWh 350 353 320 334 349 338 327 321 370 452 503 488 434 413 372 339 313 294 327 358 347 294 266 307

4.165 MWh 146 173 191 227 243 235 207 173 179 255 283 275 225 212 173 128 98 99 127 145 125 74 60 110

14.517 MWh 602 525 475 453 452 446 462 494 545 597 635 661 682 703 706 706 703 680 664 656 673 670 682 647

250 MWh 8 8 7 7 8 8 7 7 8 10 12 13 14 14 14 14 13 10 11 11 10 11 13 12

14.267 MWh 593 516 467 446 444 438 455 487 537 587 623 648 669 689 691 692 691 669 653 645 663 659 669 635

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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